DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
263
B H
カタログ No. 指定 0.01mm 単位 指定 0.01mm 単位 指定 0.1mm 単位 指定 0.1mm 単位
記号 先端形状 D L min.V max. P  min. R F
8
8 －刃先ショートー
（Dm5）

●追加工
Order
注文例
Fax
形式D－L－Ｖ－Ｐ－R－Ｆ－追加工
例 MH3E6 － 51.0 － V4.70 － P2.50 － R0.5 － F47 －
追加工 型式 Spec.
BCB
BC
刃先長さ変更
(L－F)＋R＋2≦BC≦BCmax.
指定0.1mm単位
　 全長は刃先長さ＋30が
　 必要です。
コーティングパンチは
(L－F)＋R＋2≦BC≦BCmax.≦L/2
V BCmax
1.80～1.99 20
2.00～2.99 30
3.00～3.99 35
4.00～4.99 45
5.00～　　 60
VKC
RKC
V V寸法公差
変　　 更
＋0.01
　0V ＋0.005
　0→
コーティングパンチ適用不可
R 公 差
変　　 更 R±0.5 R±0.05→
R
KC ツバ部廻り止め一面加工
WKC 廻り止め平行加工(2面)
HC
ツバ径変更
D≦HC＜H
指定0.1mm単位
H H
C
TC
ツバ厚変更　　2≦TC＜5　指定0.1mm単位
（TKC併用の場合、0.01mm単位指定可）
　 全長は指定寸法のままです。 T
TC
追加工 型式 Spec.
TKC
ツバ厚公差
 変　　 更
＋0.3
　0T ＋0.02
　0→
T ツバ厚公差
 変　　 更
TKM ＋0.3
　0T → －0.02
0
TCC
ツバ部C面加工
パンチ頭部の強度UPになります。
指定0.1mm単位　0.5≦TCC≦（H－D）/2
　  H≦5はTCC 0.5になります。
　  SRC併用不可
TCC
リテーナ面に対してツバ部を
－0.04～0に加工。
　　D10のみ適用
RC
 0
40.0-
SRC ツバ部をセレクトリテーナ(SLS)用に加工。
　　D10のみ適用